
آگهیچهارشنبه / 1 شهریور 1402 / شماره 5445 www.ebtekarnews.com

10

اداره کل بهزیســتی اســتان فــارس در نظــر دارد جهــت واگــذاری انجــام خریــد وســایل کمــک توانبخشــی ویــژه 
ناشــنوایان )ســمعک( در ســال 1402 در چارچــوب قانــون برگــزاری مناقصــات و  از طریــق برگــزاری مناقصــه  عمومــی یــک مرحلــه ای

در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانیwww.setadiran.ir اقدام نماید.
لــذا بدینوســیله از فروشــگاه هــای کالا پزشــکی ، شــرکت هــا کــه دارای کــد اقتصــادی ، پروانــه فعالیــت مربوطــه و رتبــه بنــدی از مراجــع 
ذیصــاح و دارای حســن ســابقه فــروش در کالای مــورد نظــر و دارای تــوان پشــتیبانی از نمایندگــی معتبــر و تولیدکننــدگان اصلــی مــی باشــد 

دعــوت بعمــل  مــی آیــد جهــت دریافــت اســناد مناقصــه  بــه ســامانه مذکــور بــا شــماره مناقصــه 2002000150000017مراجعــه نماینــد.
زمان دریافت اسناد مناقصه ازطریق سامانه دولت : از روز دو شنبه 1402/05/30 تا روز چهارشنبه 1402/06/01

آخرین مهلت ارایه  پیشنهادات در سامانه ستاد: حداکثر تا ساعت 14 روز دو شنبه  مورخ 1402/06/13
زمــان و مــکان بازگشــایی پیشــنهادات مناقصــه : ســاعت 10صبــح روز  ســه شــنبه  مــورخ 1402/06/14 در ســالن جلســات 

اداره کل بهزیســتی اســتان فــارس واقــع در شــیراز، چهــارراه هوابــرد، ابتــدای بلــوار ســرباز، نبــش خیابــان اعتمــادی 
قیمت پایه مناقصه : 29/164/039/800 ریال 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 1/459/000/000 ریال 
روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارسهزینه درج آگهی با برنده مناقصه می باشد. 

3237

فراخوان تجدید مناقصه  عمومی  یک مرحله ای 
خرید وسایل کمک توانبخشی ویژه ناشنوایان )سمعک(

نوبت دوم

2644

ــه شــرح  ــه اســتناد مجــوز صــادره از ســوی شــورای اســامی شــهر در خصــوص فــروش ۷ قطعــه زمیــن تجــاری و مســکونی بصــورت نقــدی ب شــهرداری مهســتان در نظــر دارد ب
ــا برگــزاری مزایــده عمومــی اقــدام نمایــد جــدول ذیــل ب

1( مهلت فروش اســناد از ۱۴۰2/۰6/۰۴  لغایت  ۱۴۰2/۰6/۰9  ســاعت ۱۴:۳۰
ــپرده  ــل( )اصــل س ــام تعطی ــا احتســاب ای ــدت ۱۷ روز )ب ــه م ــاعت ۱۴:۳۰ ب ــت 2۰ /۱۴۰2/۰6  س ــدارکات: از ۱۴۰2/۰6/۰۴  لغای ــامانه ت ــذاری پیشــنهادات در س ــت بارگ 2(  مهل
ــورخ                            ــاعت: ۱۳:۰۰ م ــت اداری س ــان  وق ــا پای ــده  ت ــته، لاک و مهرش ــت دربس ــف   در پاک ــت ال ــزی )پاک ــش واری ــی فی ــه بانک ــت نام ــده ضمان ــد مزای ــرکت در تجدی ــن ش تضمی

ــد.(  ــل نماین ــا تحوی ــور قرارداده ــه ام 2۰ /۱۴۰2/۰6  ب
3( زمان گشــایش پیشنهادات : 2۱ /۱۴۰2/۰6 ساعت ۱۳:۰۰

4( زمان بازدید از ۱۴۰2/۰6/۰۴  لغایت 2۰ /۱۴۰2/۰6  از ســاعت ۷:۰۰ لغایت ۱۳:۰۰ 
۵( ســایر شرایط در اسناد تجدید مزایده درج گردیده است.

6( در صورت بروز هر گونه تناقص در موارد مندرج در آگهی با ســامانه ســتاد ،ماک عمل ســامانه ســاد خواهد بود. 
ــه آدرس                           ــتاد( ب ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق درگاه س ــا از طری ــایی پاکته ــا بازگش ــناد ت ــل اس ــت و تحوی ــده از دریاف ــد مزای ــزاری تجدی ــل برگ ــه مراح 7( کلی

www.stadiran.ir انجــام خواهــد شــد.

مساحتشماره قطعهردیف
% ۵ سپرده شرکت در مبلغ کل زمین )ریال(کاربری )مترمربع (

شماره سامانهمزایده )ریال(

14/821/380/000741/069/000210200۵7۵0000027تجاری13-6-3-6/191/49

34/772/100/0001/738/60۵/000210200۵7۵0000028تجاری23-6-3-6/2210/74

36/247/280/0001/812/364/000210200۵7۵0000029تجاری33-6-3-6/3210/74

1۵/8۵9/200/000792/960/000210200۵7۵0000030تجاری43-6-3-6/499/12

16/409/820/000820/491/000210200۵7۵0000031تجاری۵3-6-3-6/۵99/12

14/022/000/000701/100/000210200۵7۵0000032تجاری64279/292/2۵

34/300/000/0001/71۵/000/000210200۵7۵0000033مسکونی76-3-1-4490

نوبت اول چاپ آگهی چهار شــنبه ۱۴۰2/۰6/۰۱  
نوبت دوم چاپ آگهی : دو شــنبه ۱۴۰2/۰6/۰۷  

32۵6
علی گلرخی شهردار شهر مهستان

آگهی تجدید مزایده عمومی فروش
 به شماره 2002005750000004

نوبت اول

فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران

ــامی و          ــورای اس ــس ش ــوب ۱۳۸۳ مجل ــات مص ــزاری مناقص ــون برگ ــتناد قان ــه اس ــتان ب ــتان و بلوچس ــات سیس ــرکت آب و فاض ش
آییــن نامــه اجرایــی بنــد ج از مــاده )۱۳( قانــون از محــل اعتبــارات طرحهــای عمرانــی بمنظــور اجــرای پــروژه ای مطابــق مشــخصات 

ــه عمــل مــی آورد : ــی کیفــی دعــوت ب ــر از کلیــه مناقصــه گــران واجــد شــرایط جهــت شــرکت در ارزیاب زی
۱ - کار فرما : شرکت آب و فاضاب سیستان و بلوچستان

2- موضوع مناقصه : طرح تکمیل شبکه توزیع آب زاهدان –بخش هفدهم از خطوط فرعی شبکه  
3- مبلغ برآورد اولیه: 547۳7۱05996 ریال می باشد) بر اساس قیمت های واحد مندرج در فهارس بهای شبکه توزیع آب سال ۱402 (   

4- مدت اجرای کار: ۱2 )دوازده( ماه شمسی.
5- رشته و پایه پیمانکار : رشته آب حداقل پایه )5( 

6- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : 2740000000 ) دو میلیارد  و هفتصد و چهل  میلیون ( ریال. 
نــوع تضمیــن : الــف – رســید بانکــی واریــز وجــه نقــد و ب – ضمانتنامــه بانکــی و یــا ضمانتنامــه هــای صــادره از ســوی موسســات اعتبــاری غیــر بانکــی کــه دارای 

مجــوز فعالیــت از ســوی بانــک مرکــزی جمهــوری اســامی هســتند بــه نفــع کارفرمــا
7- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه :

مهلت تهیه اسناد مناقصه از تاریخ ۱402/06/0۱ لغایت ۱402/06/05 می باشد. 
 اخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی ساعت ۱4 مورخ ۱402/06/۱9 می باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات  ارزیابی ساعت ۸ مورخ ۱402/06/20 می باشد.
 تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه ساعت  ۸ مورخ ۱402/06/27 می باشد.

ــه آدرس                                 ــتاد( ب ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــه س ــه ب ــا مراجع ــی ب ــت اول آگه ــاپ نوب ــس از چ ــد پ ــرایط میتوانن ــد ش ــران واج ــه گ ــذا مناقص ل
www.setadiran.ir و بــا پرداخــت مبلــغ 2000000 )دو میلیــون ریــال ( اســتعام ارزیابــی کیفــی را دریافــت و بــا توجــه بــه مندرجــات اســناد ارزیابــی و در 
مواعــد زمانــی منــدرج در ســامانه مــدارک لازم را مطابــق بــا شــرایط منــدرج در اســناد تهیــه و عــاوه بــر تحویــل پاکــت مــدارک مربوطــه بــه صــورت فیزیکــی بــه 

ــد. ــذاری نماین ــتاد بارگ ــامانه س ــای pdf در س ــورت فایله ــدارک لازم را بص ــوق م آدرس ف
نوبت اول : ۱402/06/0۱ نوبت دوم : ۱402/06/04 

دفتر حقوقی و قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان سیستان و بلوچستان 
3257

نوبت اول
وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب
استان سیستان و بلوچستان

فراخوان تجدید مناقصه عمومی
 همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران

شــرکت آب و فاضــات سیســتان و بلوچســتان در نظــر دارد بــه اســتناد قانــون برگــزاری مناقصــات مصــوب ۱۳۸۳ مجلــس شــورای اســامی و آییــن نامه های
 اجرایــی آن و آئیــن نامــه معامــات شــرکتهای ســهامی آب و فاضــاب شــهری و اســتانی  از محــل اعتبــارات داخلــی بــه منظــور انجــام خدماتــی بــه شــرح 

ذیــل از کلیــه شــرکتهای  واجــد شــرایط جهــت شــرکت در مناقصــه دعــوت بــه عمــل آورد :
۱ - کار فرما : شرکت آب و فاضاب سیستان و بلوچستان

2- دستگاه نظارت : معاونت بهره برداری کارفرما
3- موضوع مناقصه :  راهبری ، بهره برداری و نگهداری از تصفیه خانه و ایستگاه پمپاز فاضاب شهر زاهدان   

4- مــدت زمــان اجــرای کار: مــدت قــرارداد از تاریــخ ابــاغ قــرارداد مــدت یــک ســال شمســی پیــش بینــی شــده اســت کــه در صــورت رضایــت کارفرمــا از عملکــرد پیمانــکار بــرای 
دو ســال دیگــر قابــل تمدیــد خوهــد بــود.

 5- پایــه و رشــته پیمانــکار : پیمانــکاران مــی بایســت دارای گواهینامــه صاحیــت بهــره بــرداری و نگهــداری از تصفیــه خانــه فاضــاب پایــه ۱ صــادره از معاونــت امــور آب و آبفــای 
وزارت نیــرو و دارای رتبــه پنــج در رشــته اب باشــند. 

6- مبلغ برآورد اولیه: 46000000000)چهل و شش میلیارد( ریال می باشد .
7- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ۱670000000 ) یک میلیارد و ششصد و هفتاد میلیون ( ریال. 

نوع تضمین : الف – رسید بانکی واریز وجه نقد به حساب ۱0۳777۸55۸ نزد بانک رسالت بنام شرکت آب و فاضاب 
ب – ضمانتنامــه بانکــی و یــا ضمانتنامــه هــای صــادره از ســوی موسســات اعتبــاری غیــر بانکــی کــه دارای مجــوز فعالیــت از ســوی بانــک مرکــزی جمهــوری اســامی ایــران هســتند بــه 

نفــع کارفرمــا
8- تاریخ و مهلت تهیه و تحویل استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه :

مهلت تهیه اسناد مناقصه از تاریخ ۱402/06/0۱ لغایت ۱402/06/04 می باشد. 
 اخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی ساعت ۱4 مورخ ۱402/06/۱۸ می باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات  ارزیابی ساعت ۸ مورخ ۱402/06/۱9 می باشد.
 تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه ساعت  ۸ مورخ ۱402/06/2۱ می باشد.

لــذا شــرکتهای واجــد شــرایط میتواننــد پــس از انتشــار فراخــوان بــا مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس  www.setadiran.ir و بــا پرداخــت مبلــغ 
2000000 )دو میلیــون ریــال ( اســناد مناقصــه را دریافــت و بــا توجــه بــه مندرجــات اســناد مناقصــه و در مواعــد زمانــی منــدرج در ســامانه مــدارک لازم شــامل پــاکات )الــف ( ، )ب ( و 

)ج( را مطابــق بــا شــرایط مناقصــه تهیــه و بصــورت فایلهــای pdf در ســامانه فــوق بارگــذاری نماینــد.
نوبت اول : ۱402/06/0۱ نوبت دوم : ۱402/06/04 

دفتر قراردادها و امور حقوقی شرکت آب و فاضلاب استان سیستان و بلوچستان 
3258

نوبت اول
وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب
استان سیستان و بلوچستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260۳2000100۳546هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای/خانم خلیل شفیعی منصور خانی فرزند دشتی به شماره شناسنامه 572صادره از 
بویراحمد در یک باب خانه به مساحت 565.17متر مربع پلاک فرعی8945از ۳15 اصلی  
مفروز و مجزی شده از پلاک۳15اصلی قطعه 2واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم صحنعلی دوستی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260۳2000100۳612هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای/خانم اسکندرآزمون فرزند کوهیار به شماره شناسنامه 582صادره از مرکزی  در 
یک باب خانه به مساحت 181.65متر مربع پلاک فرعی 8950از۳15 اصلی  مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۳15اصلی قطعه 2واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک رسمی 
آقای/ خانم کیامرث چهارلنگ  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260۳2000100۳۳00هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای/خانم داود برزین  فرزند عبد الخالق به شماره شناسنامه16صادره از بویراحمد در 
یک باب خانه به مساحت 182.15متر مربع پلاک فرعی12۳از۳18 اصلی  مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۳18اصلی قطعه 2واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک رسمی آقای 
ناصر جهانبازی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260۳20001002924هیات 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای/خانم الهام طلعت نژاد   فرزند جهرم به شماره شناسنامه 1164صادره از کهگیلویه 
در یک باب خانه به مساحت۳00.54متر مربع پلاک فرعی ۳160از۳19 اصلی  مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۳19اصلی قطعه 2واقع در بخش 26 فارس خریداری از مالک رسمی 
آقای اسلام ترابی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج 


